APRUEBA EL ACUERDO RELATIVO A LA 
APORTACIÓN DE RECURSOS PARA EL PROGRAMA DE PREVENCIÓN DE RIESGOS 
EN LOS ASENTAMIENTOS HUMANOS, PARA EL EJERCICIO FISCAL 2013, EN LOS 
SIGUIENTES TÉRMINOS: 

ARTÍCULO PRIMERO.- SE AUTORIZA LA EROGACIÓN POR LA CANTIDAD DE 
$525,000.00 (QUINIENTOS VEINTICINCO MIL PESOS 00/100 M.N.), PARA SER 
APORTADOS AL PROGRAMA DE PREVENCIÓN DE RIESGOS EN LOS 
ASENTAMIENTOS HUMANOS, PARA LA ELABORACIÓN DE ATLAS DE PELIGROS 
NATURALES O DE RIESGO, DE ACUERDO A LAS REGLAS DE OPERACIÓN DEL 
PROGRAMA DE PREVENCIÓN DE RIESGOS EN LOS ASENTAMIENTOS HUMANOS, 
PARA EL EJERCICIO FISCAL 2013. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- SE AUTORIZA LA EROGACIÓN POR LA CANTIDAD DE 
$1,333,333.00 (UN MILLÓN TRESCIENTOS TREINTA Y TRES MIL TRESCIENTOS 
TREINTA Y TRES PESOS 00/100 M.N.), PARA SER APORTADOS AL PROGRAMA DE 
PREVENCIÓN DE RIESGOS EN LOS ASENTAMIENTOS HUMANOS, PARA LA 
ESTABILIZACIÓN DE TALUDES EN LAS COLONIAS MISAEL NÚÑEZ Y EL GALLITO, DE 
ACUERDO A LAS REGLAS DE OPERACIÓN DEL PROGRAMA DE PREVENCIÓN DE